



Contact

- 07.86.37.27.44
- estellefogues@gmail.com
- estellefogues.com
- MONTPELLIER

À Propos

Passionnée par les cosmétiques, j'effectue mes études dans la communication afin d'approfondir mes connaissances pour, ainsi, travailler dans ce secteur par la suite.

Née en 2000, je suis titulaire d'un permis B et véhiculée

Centres d'intérêt

- Théâtre (pratique pendant 10 ans)
- Maquillage artistique (création sur les réseaux sociaux)
- Cosmétiques
- Lecture et écriture
- Association caritative (De L'eau Pour l'wo)



Estelle FOGUES

MANAGER DE LA COMMUNICATION
TECHNICO-COMMERCIALE

Formations

MASTÈRE MANAGER DE LA COMMUNICATION
Sup De Com Montpellier **2022-2024**

BACHELOR RESPONSABLE DE COMMUNICATION
Sup De Com Montpellier **2021-2022**

DUT TECHNIQUES DE COMMERCIALISATION
IUT Montpellier-Sète **2019-2021**

BACCALAURÉAT SCIENTIFIQUE - SPÉCIALITÉ MATHÉMATIQUES
Lycée Jean Moulin Béziers **2018**

Compétences

Conduite de projet
Marketing
Communication
Réseaux sociaux
PAO
Polyvalence
Créativité

Langues

Français
Certification Voltaire
712/1000 (CSCV
X9WGH6)
Anglais / Espagnol
Niveau B1

Expériences

RESPONSABLE DE COMMUNICATION

OPTI FOOD

alternance
2023 - 2024

- Gestion des réseaux sociaux
- Création de visuels graphiques print/web
- Élaboration design de packagings
- Gestion de projet
- Refonte du site internet / SEO
- Marketing d'influence
- Retouche photo
- Préparation de commande

RESPONSABLE DE COMMUNICATION

Chocolaterie deNeuille Béziers

stage - 16
semaines

- Gestion des réseaux sociaux
- Création de visuels graphiques
- Réalisation de vidéo
- Photographie et retouches photos
- Vente
- Préparation de commande

RESPONSABLE DE COMMUNICATION

Brasserie La Coupole Béziers

stage - 16
semaines

- Gestion des réseaux sociaux
- Création de visuels graphiques
- Photographie et retouches photos
- Formation digital et réseaux sociaux

ASSISTANTE COMMERCIALE & MARKETING

Agence de communication
Karactère Montpellier

stage - 8 semaines

- Études marketing & Benchmarking
- Soutien du pôle projet
- Développement commercial du magazine DELTA

EMPLOIS SAISONNIER

Restaurant Le Maëva
Valras-Plage

2 mois

Glacière

7 mois
Cabinet d'Expertise Comptable (2018 à 2021)
Sudexco Béziers

Secrétaire Polyvalente